
UCHWAŁA NR III.23.2018 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018-2028 

 

Na podstawie art. 226 i art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych               

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.), Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w Uchwale nr XXX.372.2017 Rady Gminy Klembów z dnia 21 grudnia 
2017r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018-2027. 

 

Załącznik Nr 1 Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  
 Przewodniczący 

                                                                                                                                   Rady Gminy 

     

                                                                                                                              /-/  Michał Wąsik 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia: 
W ramach Wieloletniej Prognozy Finansowej dokonuje się uaktualnienia zawartych w nim 
wartości. 
W załączniku Nr 1 „Tabelaryczna prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej” dokonuje 

się następujące zmiany:  
Aktualizacja obejmuje przede wszystkim zmiany o wartości wynikające ze zmian w budżecie w 
zakresie dochodów i wydatków wprowadzonych w 2018 r. Zarządzeniem Wójta Gminy Klembów 
i Uchwałą Rady Gminy, tj.  
Zwiększono dochody ogółem o kwotę 239 327,75 zł w tym: 
- dochody bieżące o kwotę 239 327,75 zł  
- dochody majątkowe o kwotę 0 zł  
Zwiększono wydatki ogółem o kwotę 239 327,75 zł w tym: 
- wydatki bieżące o kwotę 239 327,75 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę 0 zł  
 W związku z powyższymi zmianami uszczegółowiono również poszczególne dane wg 
źródeł pochodzenia dochodów i wydatków w poszczególnych wierszach. 
Dokonano aktualizacji danych w latach 2019-2028 o wartości wynikające z projektu WPF w latach 

2019-2028 . 

  

 Przewodniczący 

                                                                                                                                   Rady Gminy 

     

                                                                                                                              /-/  Michał Wąsik 

 

 



Strona 1 z 12 

 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr III.23.2018  Rady Gminy Klembów z dnia 20 grudnia 2018  r. 

Wyszczególnienie 

 

 z tego:   

 

 w tym:  

 

w tym: 

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

 

w tym: 

z subwencji 
ogólnej 

z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące 

 

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

z podatku od 
nieruchomości 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2 

Wykonanie 2015 35 799 112,16 31 054 938,60 6 007 157,00 132 259,20 7 809 575,98 5 299 125,88 9 915 037,00 4 560 877,22 4 744 173,56 40 669,40 4 556 689,46 

Wykonanie 2016 41 077 678,68 40 522 313,67 6 506 429,00 93 510,34 9 139 936,10 5 884 196,55 10 168 789,00 12 167 892,21 555 365,01 13 330,54 542 034,47 

Plan 3 kw. 2017 47 894 059,73 45 461 492,96 7 362 939,00 153 200,00 9 310 428,63 6 376 668,00 10 238 646,00 13 684 178,75 2 432 566,77 47 000,00 2 040 228,43 

Wykonanie 2017 47 182 493,32 46 213 463,03 7 530 058,00 229 907,32 9 313 622,52 6 397 874,02 10 273 287,00 14 938 439,04 969 030,29 43 929,97 579 761,95 

2018 53 701 326,45 47 650 882,57 7 902 809,00 190 000,00 10 250 563,50 6 579 929,00 10 469 053,00 15 405 833,13 6 050 443,88 5 040,00 4 468 874,19 

2019 47 315 574,89 46 549 348,71 9 769 538,00 195 000,00 10 765 023,00 6 626 403,00 10 683 112,00 13 050 506,00 766 226,18 198 795,00 567 431,18 

2020 46 007 746,00 46 007 746,00 7 816 876,00 195 000,00 8 573 615,00 6 691 479,78 10 282 482,00 13 419 374,00 0,00 0,00 0,00 

2021 46 030 750,00 46 030 750,00 7 973 214,00 200 000,00 8 624 245,00 6 959 138,97 10 385 307,00 13 636 149,00 0,00 0,00 0,00 

2022 46 053 765,00 46 053 765,00 8 132 678,00 200 000,00 8 700 488,00 7 237 504,53 10 489 160,00 13 692 510,00 0,00 0,00 0,00 

2023 46 076 792,00 46 076 792,00 8 295 331,00 200 000,00 8 774 920,00 7 527 004,71 10 594 052,00 13 749 435,00 0,00 0,00 0,00 

2024 46 193 830,00 46 193 830,00 8 461 238,00 200 000,00 8 755 600,00 7 602 274,00 10 604 646,00 13 804 433,00 0,00 0,00 0,00 

2025 46 216 880,00 46 216 880,00 8 630 463,00 205 000,00 8 838 002,00 7 678 300,00 10 615 250,00 13 859 651,00 0,00 0,00 0,00 

2026 46 239 942,00 46 239 942,00 8 803 072,00 205 000,00 8 913 100,00 7 755 900,00 10 625 860,00 13 915 089,00 0,00 0,00 0,00 

2027 46 263 015,00 46 263 015,00 8 979 134,00 205 000,00 9 093 200,00 7 832 700,00 10 636 400,00 13 920 650,00 0,00 0,00 0,00 

2028 46 286 100,00 46 286 100,00 9 024 029,00 205 000,00 9 097 747,00 7 936 667,00 10 641 718,00 13 927 610,00 0,00 0,00 0,00 



Strona 2 z 12 

 



Strona 3 z 12 

 

Wyszczególnienie 

 

z tego: 

 

w tym: 

  

w tym: 

  

w tym: 

  

w tym: 

  
Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2 

Wykonanie 2015 28 757 145,66 25 509 951,93 0,00 0,00 0,00 452 396,31 452 396,31 0,00 0,00 3 247 193,73 

Wykonanie 2016 42 578 785,84 33 387 823,10 0,00 0,00 0,00 380 739,42 380 739,42 0,00 0,00 9 190 962,74 

Plan 3 kw. 2017 50 843 085,99 38 110 550,90 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 12 732 535,09 

Wykonanie 2017 48 043 928,52 37 493 073,11 0,00 0,00 0,00 355 082,98 355 082,98 0,00 0,00 10 550 855,41 

2018 56 890 884,75 40 771 704,77 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 16 119 179,98 

2019 52 964 397,69 41 297 324,20 0,00 0,00 x 698 793,88 698 793,88 0,00 0,00 11 667 073,49 

2020 46 533 076,80 38 733 076,80 0,00 0,00 x 712 868,95 582 868,95 0,00 0,00 7 800 000,00 

2021 43 606 080,80 38 833 995,80 0,00 0,00 x 710 900,00 518 500,00 0,00 0,00 4 772 085,00 

2022 44 329 469,00 39 509 469,00 0,00 0,00 x 518 500,00 368 531,82 0,00 0,00 4 820 000,00 

2023 44 519 792,00 39 919 792,00 0,00 0,00 x 441 200,00 291 135,00 0,00 0,00 4 600 000,00 

2024 43 562 830,00 39 918 830,00 0,00 0,00 x 440 000,00 270 000,00 0,00 0,00 3 644 000,00 

2025 43 585 880,00 39 991 880,00 0,00 0,00 x 370 000,00 200 000,00 0,00 0,00 3 594 000,00 

2026 43 608 942,00 39 964 942,00 0,00 0,00 x 350 000,00 180 000,00 0,00 0,00 3 644 000,00 

2027 43 632 015,00 39 938 015,00 0,00 0,00 x 300 000,00 150 000,00 0,00 0,00 3 694 000,00 

2028 43 886 100,00 39 992 100,00 0,00 0,00 x 250 000,00 120 000,00 0,00 0,00 3 894 000,00 

 
 

 
 



Strona 4 z 12 

Wyszczególnienie 

  

z tego: 

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym: 

    
Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1 

Wykonanie 2015 7 041 966,50 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2016 -1 501 107,16 4 669 868,01 0,00 0,00 4 419 868,01 3 615 477,63 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2017 -2 949 026,26 4 019 695,46 0,00 0,00 1 709 695,46 639 026,26 2 310 000,00 2 310 000,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2017 -861 435,20 2 485 834,68 0,00 0,00 1 209 695,46 139 026,26 1 276 139,22 1 276 139,22 0,00 0,00 

2018 -3 189 558,30 5 464 227,50 0,00 0,00 2 430 366,72 155 697,52 3 033 860,78 3 033 860,78 0,00 0,00 

2019 -5 648 822,80 8 123 492,00 0,00 0,00 123 492,00 0,00 8 000 000,00 5 648 822,80 0,00 0,00 

2020 -525 330,80 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 525 330,80 0,00 0,00 

2021 2 424 669,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 1 724 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 1 557 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 2 631 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 2 631 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 2 631 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 2 631 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 
 
 



Strona 5 z 12 

Wyszczególnienie 

 

z tego: 

 

Kwota 
zobowiązań 

wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora  finansów 

publicznych 

Relacja zrównoważenia wydatków 
bieżących, o której mowa w art. 242 

ustawy 

 

w tym: 

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu 

 

z tego: 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi 

    
Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 6 7 8.1 8.2 

Wykonanie 2015 3 187 303,79 3 187 303,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 419 032,38 0,00 5 544 986,67 7 044 986,67 

Wykonanie 2016 1 054 390,38 1 054 390,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 614 642,00 0,00 7 134 490,57 11 554 358,58 

Plan 3 kw. 2017 1 070 669,20 1 070 669,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 853 972,80 0,00 7 350 942,06 9 060 637,52 

Wykonanie 2017 1 070 669,20 1 070 669,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 820 112,02 0,00 8 720 389,92 9 930 085,38 

2018 2 274 669,20 2 274 669,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 579 303,60 0,00 6 879 177,80 9 309 544,52 

2019 2 474 669,20 2 474 669,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 104 634,40 0,00 5 252 024,51 5 375 516,51 

2020 2 474 669,20 2 474 669,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 629 965,20 0,00 7 274 669,20 7 274 669,20 

2021 2 424 669,20 2 424 669,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 205 296,00 0,00 7 196 754,20 7 196 754,20 

2022 1 724 296,00 1 724 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 481 000,00 0,00 6 544 296,00 6 544 296,00 

2023 1 557 000,00 1 557 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 924 000,00 0,00 6 157 000,00 6 157 000,00 

2024 2 631 000,00 2 631 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 293 000,00 0,00 6 275 000,00 6 275 000,00 

2025 2 631 000,00 2 631 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 662 000,00 0,00 6 225 000,00 6 225 000,00 

2026 2 631 000,00 2 631 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 031 000,00 0,00 6 275 000,00 6 275 000,00 

2027 2 631 000,00 2 631 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 0,00 6 325 000,00 6 325 000,00 

2028 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 294 000,00 6 294 000,00 

 
 
 



Strona 6 z 12 

Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań 

         
Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1 

Wykonanie 2015 10,17% 10,17% 0,00 10,17% 15,60% x x x x 

Wykonanie 2016 3,49% 3,49% 0,00 3,49% 17,40% x x x x 

Plan 3 kw. 2017 3,05% 3,05% 0,00 3,05% 15,45% x x x x 

Wykonanie 2017 3,02% 3,02% 0,00 3,02% 18,58% x x x x 

2018 4,98% 4,98% 0,00 4,98% 12,82% 16,15% 17,19% TAK TAK 

2019 6,71% 6,71% 0,00 6,71% 11,52% 15,22% 16,27% TAK TAK 

2020 6,65% 6,65% 0,00 6,65% 15,81% 13,26% 14,31% TAK TAK 

2021 6,39% 6,39% 0,00 6,39% 15,63% 13,38% 13,38% TAK TAK 

2022 4,54% 4,54% 0,00 4,54% 14,21% 14,32% 14,32% TAK TAK 

2023 4,01% 4,01% 0,00 4,01% 13,36% 15,22% 15,22% TAK TAK 

2024 6,28% 6,28% 0,00 6,28% 13,58% 14,40% 14,40% TAK TAK 

2025 6,13% 6,13% 0,00 6,13% 13,47% 13,72% 13,72% TAK TAK 

2026 6,08% 6,08% 0,00 6,08% 13,57% 13,47% 13,47% TAK TAK 

2027 6,01% 6,01% 0,00 6,01% 13,67% 13,54% 13,54% TAK TAK 

2028 5,44% 5,44% 0,00 5,44% 13,60% 13,57% 13,57% TAK TAK 

 
 
 
 

 



Strona 7 z 12 

Wyszczególnienie 

 

w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych 

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 

Wydatki bieżące 
na 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 
ustawy 

z tego: 

  

Wydatki 
majątkowe w 
formie dotacji bieżące majątkowe 

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6 

Wykonanie 2015 0,00 0,00 12 710 970,13 2 453 328,28 4 247 488,05 1 498 998,50 2 748 489,55 2 071 793,73 852 026,50 323 373,50 

Wykonanie 2016 0,00 0,00 12 871 639,26 2 451 503,44 2 322 705,28 2 098 047,18 224 658,10 219 495,00 8 480 478,49 490 989,25 

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 14 488 680,63 2 771 503,00 11 741 129,87 2 468 127,14 9 273 002,73 10 721 498,92 1 452 619,31 558 416,86 

Wykonanie 2017 0,00 0,00 14 517 661,36 2 771 503,00 12 241 129,87 2 468 127,14 9 773 002,73 10 221 498,92 1 452 619,31 558 416,86 

2018 0,00 0,00 15 104 818,65 2 671 817,97 13 092 536,15 2 550 093,56 10 542 442,59 11 759 734,42 3 457 813,56 901 632,00 

2019 0,00 0,00 16 651 019,58 2 725 027,62 14 017 218,48 2 697 309,00 11 319 909,48 343 137,57 11 322 738,44 1 197,48 

2020 0,00 0,00 14 442 495,50 2 939 134,09 9 491 309,00 2 387 309,00 7 104 000,00 0,00 7 800 000,00 0,00 

2021 2 424 669,20 2 424 669,20 14 937 345,40 2 997 916,77 3 727 309,00 1 727 309,00 2 000 000,00 0,00 4 772 085,00 0,00 

2022 1 724 296,00 1 724 296,00 15 138 092,30 3 057 875,11 0,00 0,00 0,00 0,00 4 820 000,00 0,00 

2023 1 557 000,00 1 557 000,00 15 544 854,22 3 119 032,61 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 0,00 

2024 2 631 000,00 2 631 000,00 15 857 752,00 3 181 413,26 0,00 0,00 0,00 0,00 3 644 000,00 0,00 

2025 2 631 000,00 2 631 000,00 16 176 900,00 3 245 041,53 0,00 0,00 0,00 0,00 3 594 000,00 0,00 

2026 2 631 000,00 2 631 000,00 16 490 240,00 3 309 942,36 0,00 0,00 0,00 0,00 3 644 000,00 0,00 

2027 2 631 000,00 2 631 000,00 16 834 340,00 3 376 141,21 0,00 0,00 0,00 0,00 3 694 000,00 0,00 

2028 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 894 000,00 0,00 

 
 



Strona 8 z 12 

Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

 Dochody bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

 Dochody 
majątkowe  na 
programy, 

projekty lub 
zadania 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy 

w tym: 

 Wydatki bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

  Wydatki bieżące 
na realizację 
programu, 
projektu lub 

zadania 
wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów 
z podmiotem 

dysponującym 
środkami, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

w tym: 

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

w tym: 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

 

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 
wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów 
na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania 

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2 

Wykonanie 2015 65 105,02 55 339,27 55 339,27 4 526 664,63 4 526 664,63 4 526 664,63 65 105,02 55 339,27 55 339,27 

Wykonanie 2016 262 214,18 226 814,91 226 814,91 0,00 0,00 0,00 270 470,18 226 805,89 226 805,89 

Plan 3 kw. 2017 573 811,14 497 996,47 497 996,47 1 720 771,00 1 720 771,00 1 720 771,00 599 834,23 503 242,44 503 242,44 

Wykonanie 2017 573 811,14 497 996,47 497 996,47 1 720 771,00 1 720 771,00 1 720 771,00 599 834,23 503 242,44 503 242,44 

2018 164 969,41 144 871,86 144 871,86 4 344 236,85 4 344 236,85 4 344 236,85 96 579,56 86 740,49 86 740,49 

2019 0,00 0,00 0,00 567 431,18 567 431,18 567 431,18 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 



Strona 9 z 12 

Wyszczególnienie 

 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Wydatki majątkowe 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 
stopień finansowania 

tymi środkami 

w tym: 

 

w tym: 

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 
powstające w 

związku z umową na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 
stopień finansowania 

tymi środkami 

w tym: 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w związku z już 
zawartą umową 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania 

w związku z już 
zawartą umową 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania 

w związku z już 
zawartą umową 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania 

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1 

Wykonanie 2015 28 718,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2016 3 744,00 0,00 0,00 47 408,29 47 408,29 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2017 4 730 180,73 2 356 295,62 2 356 295,62 2 470 476,90 2 470 476,90 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2017 4 730 180,73 2 356 295,62 2 356 295,62 2 470 476,90 2 470 476,90 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 5 307 967,93 2 694 634,79 2 694 634,79 2 623 172,21 2 623 172,21 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 1 319 399,48 567 431,18 567 431,18 751 968,30 751 968,30 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 



Strona 10 z 12 

Wyszczególnienie 

 
Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego 

wyniku 

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 
powstające w 

związku z zawartą 
po 
dniu 1 stycznia 2013 

r. umową na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

w tym: 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej 

Dochody budżetowe 
z tytułu dotacji 

celowej z budżetu 
państwa, o której 
mowa w art. 196 
ustawy z  dnia 15 
kwietnia 2011 r.  o 

działalności 
leczniczej (Dz. U. z 
2013 r. poz. 217, z 

późn. zm.) 

 Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 
ustawy o działalności 

leczniczej 

 Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

przekształconego na 
zasadach 

określonych w 
przepisach  o 
działalności 
leczniczej 

 Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach  o 
działalności 
leczniczej 

 Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 
2011 r. na podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

w związku z już 
zawartą umową 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania 

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7 

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



Strona 11 z 12 

Wyszczególnienie 

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie 

   

w tym: 

    
Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4 

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Strona 12 z 12 

 


